
Z Á P I S 

z rozšířeného zasedání Výkonného výboru Endura 

Uhlířské Janovice  2014 

Přítomni:  

VV.  Jiří Pošík, Petr Čálek, Miroslav Haruda, Vladimír Rudolf,  

Hosté: Věra Pošíková, Radek Toman, Ondřej Helmich, Ladislav Krupička, Jiří Horák, 

Miroslav Vondrák 

Program:  

1. Zhodnocení sezony 

2. Kalendář na rok 2015 

3. ISDE 2015 

4. Různé 

K bodu 1: 

Předseda výkonného výboru p. Jiří Pošík zhodnotil enduro sezonu 2014. Uspořádané 

soutěže proběhly bez větších problémů a dle schváleného kalendáře. V soutěžích endura 

došlo ke změně, v důsledku pořádání ME v Uhlířských Janovicích nebyl uspořádán P ČR. 

Vrcholem enduro sezony byla dodatečně zařazena soutěž ME v Uhlířských Janovicích. Tato 

soutěž byla ze strany Evropy hodnocena jako nejlepší soutěž. Dík patří všem, kdo se na 

soutěži podíleli. V enduro sprintu, ze strany VV byly připomínky k testům. Je třeba, aby test 

měřil přibližně  5 minut a kde to podmínky dovolí, aby byly vytvořeny 2 testy. 

Pan Miroslav Haruda zhodnotil závody cross country. V průběhu sezony byly změněny 

některé lokality a termíny. Jinak vše proběhlo v pořádku. 

Na závěr sezony bylo provedeno slavnostní vyhlášení, které bylo velmi kladně VV 

hodnoceno. 

Pan Jiří Pošík provedl zhodnocení státní reprezentace. Sezona 2014 byla velmi 

úspěšná a výsledky jsou velmi dobré. Velikým úspěchem je umístění našich jezdců po 

několika letech na medailových pozicích. 

Markvart Patrik       2. místo 

Baláš Jan  3. místo 

Helmich Ondřej 3. místo 

Toman Radek  3. místo 

Horák Jakub   4. místo 



Hádek Jiří  8. místo 

Hádek Lukáš  8. místo 

Kučera Lukáš  8. místo 

Borák Marek  9. místo 

Hroneš Jakub  10. místo 

Křívánek Petr   10. místo 

Engel Milan  11. místo 

Koucký Jakub  13. místo 

Je třeba poděkovat všem jezdcům a doprovodům, kteří se na tak dobrých výsledcích podíleli. 

 

K bodu 2: 

Po delší diskuzi, bylo rozhodnuto, že v sezoně 2015 budou uspořádány tyto soutěže: 

MM ČR enduro – min. 3 soutěže 

MM ČR enduro Sprint – min. 3 soutěže 

M ČR cross country čtyřkolek 

P ČR cross country jednotlivců  

Kalendář bude upřesněn v průběhu měsíce ledna 2015 

 

K bodu 3: 

VV Endura si je vědom, že o ISDE v Košicích bude velký zájem ze strany jezdců. 

Rozhodl, že podmínkou povolení startu jezdce na ISDE bude účast v MM ČR v enduru a v MM 

ČR enduro sprintu. Dále bude VV endura přihlížet k účasti na ME endura, výkonnosti jezdců a 

k četnosti účasti teamu žadatele na předchozích ISDE.   Pořadatel zatím nedostal od FIM 

kvóty na klubová družstva. Další podrobnosti k ISDE budou průběžně zveřejnovány na webu 

czechenduro.cz. 

 

K bodu 4: 

Pro rok 2015 budou vydány nové řády enduro. První soutěž ME endura v Itálii se 

uskuteční 11. – 12. 4. 2015. Z těchto důvodu byl požádán pan Haruda, zda by uskutečnil před 

ME soutěž MMČR enduro sprintu v Sedlčanech. Pan Haruda přislíbil, že soutěž uspořádá. 

  VV endura dále rozhodl, že jezdci pobírající podporu AČR na ME endura musí na ME 

používat jednotný reprezentační dres.  Jezdci bude umožněno doplnit vlastí loga.   

 

Zapsal: V. Rudolf 


